
Zusammenstellung der Ergebnisse Ratsbürgerentscheid am 10.02.2019 Gemeinde Gemeinde Havixbeck

Kreis Kreis Coesfeld

Land Nordrhein-Westfalen

Abstimmungsberechtigte Abstimmende Abstimmungsergebnis
in den Stimmbezirken

laut Abstimmungsverzeichnis

Statistische
Gemeinde-
kennziffer

(sechsstellig
ohne Länder-

schlüssel)

Bezeichnung der mit der Zusammenstellung
des endgültigen Stimmergebnisses betrauten
Stelle und Gliederung des Stimmergebnisses

ohne Sperr-
vermerk "W"

(Stimm-
schein)

mit Sperrver-
merk "W"
(Stimm-
schein)

nicht im
Verzeichnis

Insgesamt
(A1 + A2
+ A3) 2)

insgesamt darunter im
Stimmbezirk

darunter mit
Stimmschein

ungültig gültig

Von den gültigen Stimmen ent-
fallen auf die Wahlvorschläge

Stimmen

A1 A2 A3 A B B1 B2 C D Dx Dx

558020 001 Südost-Schlautbach-Pieper-
feld

2.116 259 0 2.375 993
41.81%

992
99.90%

1
0.10%

2
0.20%

991
99.80%

D 1 Ja 263
26.54%

D 2 Nein 728
73.46%

558020 002 Alter Sportplatz-Ortskern 2.341 319 0 2.660 973
36.58%

972
99.90%

1
0.10%

0
0.00%

973
100.00%

D 1 Ja 198
20.35%

D 2 Nein 775
79.65%

558020 003 Flothfeld 2.001 258 0 2.259 925
40.95%

922
99.68%

3
0.32%

3
0.32%

922
99.68%

D 1 Ja 222
24.08%

D 2 Nein 700
75.92%

558020 004 Hohenholte-Herkentrup/Mas-
beck tw.

1.279 185 0 1.464 440
30.05%

438
99.55%

2
0.45%

0
0.00%

440
100.00%

D 1 Ja 86
19.55%

D 2 Nein 354
80.45%

558020 005 Tilbeck-Brock-Natrup-Las-
beck-Poppenbeck

1.015 159 0 1.174 357
30.41%

350
98.04%

7
1.96%

1
0.28%

356
99.72%

D 1 Ja 81
22.75%

D 2 Nein 275
77.25%

558020 501 Briefabstimmungsbezirk 0 0 0 0 1.107 0
0.00%

1.107
100.00%

2
0.18%

1.105
99.82%

D 1 Ja 276
24.98%

D 2 Nein 829
75.02%

558020 Gemeinde Havixbeck 8.752 1.180 0 9.932 4.795
48.28%

3.674
76.62%

1.121
23.38%

8
0.17%

4.787
99.83%

D 1 Ja 1.126
23.52%

D 2 Nein 3.661
76.48%
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1 Hier die Unterschrift des Vertreters der Gemeindebehörde oder Unterschriften der Mitglieder des Wahlausschusses und des Schriftführers.
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